[image: ]
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 12 февраля 2025г.

	№ 79

	г.Киренск

	О внесении изменений в Положение об оплате труда, премировании и дополнительных выплатах для ООО «Торговый комплекс «Центральный»

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 4.2 раздела 4 Устава ООО «Торговый комплекс Центральный», статьями 39, 55 Устава муниципального образования Киренский район, администрация Киренского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда, премировании и дополнительных выплатах для ООО «Торговый комплекс «Центральный», утвержденного Постановлением от 28.12.2024г. № 655:
1.1 Пункт 3.1. раздел 3 Положения об оплате труда, премировании и дополнительных выплатах для ООО «Торговый комплекс «Центральный», изложить в новой редакции следующего содержания:
«3.1 Оплата труда руководителя состоит из должностного оклада (Приложение № 1), надбавки за выслугу лет (Приложение № 3), ежемесячного денежного поощрения, а также компенсационных выплат: районного коэффициента и процентной надбавки за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях».
1.2 Положение об оплате труда, премировании и дополнительных выплатах для ООО «Торговый комплекс «Центральный» дополнить Приложением № 3 согласно Приложения №1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района https://kirenskraion.mo38.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра Киренского района по экономике и финансам.

И.о. Главы администрации                                                       И.А.Кравченко

Приложение № 1
к Постановлению от 12.02.2025г. № 79

Приложение № 3
к Положению об оплате труда

Размеры ежемесячной надбавки за выслугу лет руководителю составляют:
1. При стаже от 3 лет до 5 лет - 10 процентов должностного оклада;
1. При стаже от 5 лет до 10 лет - 20 процентов должностного оклада;
1. При стаже свыше 10 лет - 30 процентов должностного оклада.

image1.gif